REPUBLIKA E SHQIPERISE

KRYEMINISTRIA
AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE E ASHK KRUJE

Nr.]SSS Prot. Data 93 /9%/2022
Lénda: Kérkesé pér afishim publik

DREJTORIA E PERGJITHSHME E ASHK-SE
Adresa: Rruga "Dora D' Istria", "Tirune
BASHKISE KRUJE

Drejtoria Vendore Krujé né zbatim t&¢ VKM nr. 827 date 30.09.2020 ** Pér pércaktimin e rregullave
té hollésishme pér miratimin e dokumentit t& pronésisé, t& objekteve pa titull pronésie, trojeve té tyre
funksionale dhe té oborreve né pérdorim" ka marré né shqyrtim kérkesén me nr. 4592 prot, daté
24/06/2021 , plotésuar nga subjekti FATOS BESIM HOXHA . Nga procesverbali verifikimit n& terren
rezulton se objekti ndodhet né Lagjen nr 1 , Perlati , Krujé me kéto t&€ dhéna :

e ZK. 8621 mr. pasurie 6/43/1

» Sipérfage parcelés ndértimore 300 m*

o Sipérfage e bazés sé ndértimit 126.7 m?
e Numri i kateve 1 kat Pér banim

Pasurité kufitare

e Veri nr.pasurie 6/43

e Jug nr.pasurie 6/49

e Lindje nr. Pasurie 6/49;6/95

e Perendim nr Pasurie 6/43:6/300

Pér sa mé sipér kérkojmé qé té béhet afishimi publik prané Bashkisé Krujé , kjo bazuar n& pikén 22 t&
VKM nr 827 daté 30.09.2020. “T¢ dhénat e kérkesés pér miratimin e dokumentacionit té pronésisé si
dhe ato té evidentimit né terren sipas genplanit me té gjithe elementét béhen publike pér 30 dite. né
ambientet e njésisé administrative ku gjendet pasuria. né ambientet e Drejtorisé Vendore Krujé . si
dhe né fagen zyrtare on-line. Ju lutemi kérkojmé nga ana juaj té njofiohemi pasi té keté mbaruar
afishimi publik nése ka ose jo ankes/kerkesa .

Duke ju falenderuar pér bashképunimin
Punoi :

Ing. Indrit DO

Pranoi :

Ing. BLEDAR DALIPAJ




DREJTORIA VENDORE e ASHK-se KRUJE
QARKU: DURRES

BA SHKIA: KRU JE

ZONA KADASTRALE: 8621

ADRE SA E PASURISE: KRUJE

INDEKSI | HARTES: KR_J-5
SHKALLA: 1:500
DATA: 20/09/2022

GENPLAN

NUMRI UNIK (INDEK S): 03_9025001
NR. | APLIKIMIT: 4592

NR. PA SURISE: 6/43/1
SIPERFAQE E PARCELE S NDERTIMORE = 300

PR. SHTET=P0O PR.ETE TRETEVE =JO PR. TE VET =JO
SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = 1267

POSEDUESE  FATOS BESIM HOXHA

emeér atesia mbiemér

x= 482969 5
y= 4597268 91

x= 483089 5

KRGJ SH y= 4557268 91

N

x= 482969 5
= 459720308

KUFITARET:

VERI NrPas 6/43
JUG Nr.Pas 6/49
LINDJE NrPas 6/49.6/95
PERENDIM NrPas 6/43,6/300

LEGJENDA

< HYRJA

OBJEKTI
—— KUFI PARCE LE

SPECIALIST PER CESHTJETE PRONE SISE :
SPECIALIST PER PROGE SET HARTOG RAFIKE :

PERGJEGJES PER SEKTORIN E LCPPH :

ALFRED BALLIU

TAULANT BLUSHI Ej":;p
y ;n‘;'v"‘.r'h

BLEDAR DALIPA/

DREJTOR / PERFAQESUES | SUBJEKTIT: FATBARDHA

emer

BAJRAMI




REPUBLIKA E SHQIPERISE

KRYEMINISTRIA
AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE E ASHK KRUJE

Nr.jgSk Prot. Data )3/ 92022
Lénda: Kérkesé pér afishim publik
DREJTORIA E PERGJITHSHME E ASHK-SE
Adresa: Rruga "Dora D' Istria", "Tirune
BASHKISE KRUJE

Drejtoria Vendore Krujé né zbatim t&¢ VKM nr. 827 date 30.09.2020 ** Pér pércaktimin e rregullave
té& hollésishme pér miratimin e dokumentit t& pronésisé, t& objekteve pa titull pronésie, trojeve t& tyre
funksionale dhe t& oborreve né pérdorim" ka marré né shqyrtim kérkesén me nr. 27 prot, daté
03/09/2018 , plotésuar nga subjekti ALFRED HAJDAR VATHI . Nga procesverbali verifikimit n&
terren rezulton se objekti ndodhet n& Lagjen nr 1, Varrosh Krujé me kéto t& dhéna :

o ZK. 8621 mr. pasurie 3/590/1

o Sipérfage parcelés ndértimore 500 m*

o Sipérfage e bazés sé ndértimit 127.4 m

e Numri i kateve 1 kat+ 1 kat nen toke Pér banim

Pasurité kufitare

Veri nr.pasurie 3/958

e Jug nr.pasurie 3/1378

e Lindje nr. Pasurie 3/591

e Perendim nr Pasurie 3/958

Pér sa mé sipér kérkojmé qé t& béhet afishimi publik prané Bashkis¢ Krujé , kjo bazuar né pikén 22 t&
VKM nr 827 daté 30.09.2020. “Té dhénat e kérkesés pér miratimin e dokumentacionit té pronésisé si
dhe ato té evidentimit né terren sipas genplanit me té gjithe elementét béhen publike pér 30 dite. né
ambientet e njésisé administrative ku gjendet pasuria. né ambientet e Drejtorisé Vendore Krujé . si
dhe né fagen zyrtare on-line. Ju lutemi kérkojmé nga ana juaj té njoftohemi pasi té keté mbaruar
afishimi publik nése ka ose jo ankes/kerkesa .

Duke ju falenderuar pér bashképunimin
Punoi : -

Ing. Indrit DO

Pranoi :

Ing. BLEDAR DALIPAJ >




GENPLAN

DREJTORIA VENDORE e ASHK-se KRUJE NUMRI UNIK (INDEKS): 03_9011954
QARKU: DURRES NR. | APLIKIMIT: 27

BA SHKIA: KRU JE NR. PA SURISE: 3/590/1
ZONA KADA STRALE: 8621 SIPERFAQE E PARCELE S NDERTIMORE = 500
ADRESAE PASURlSE; KRUJE PR. SHTET=P0O PR.E TE TRETEVE =PO PR. TE VET =JO

INDEK SI | HARTE S: KR-(J-5)(1-5) SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = 1274

P KLODIANA ALFRED  VESELI(VAT HI)
SHKALLA: 1:500 POSEDUESE MIRLANDAALFRED  VATHI

DATA: 21/09/2022

x= 482868 39 x= 482958 39
y= 459742013 KRGJ SH y= 488743013

N

&

NENTOKE
Y8801

x= 48286829
459738429

KUFITARET: LEGJENDA

VERI Nr.Pas 3/958 4 HYRJA

JUG NrPas 3/1378

LINDJE Nr.Pas 3/591 OBJEKTI
PERENDIM NrPas 3/958 ——— KUFI PARCELE

SPECIALISTPER CESHTJETE PRONE SISE : TAULANT BLUSHIC 5 2 5w
SPECIALIST PER PROCESET HARTOGRAFIKE : ALFRED BALLIU ;

PERGJEGJES PER SEKTORIN E LCPPH :

DREJTOR / PERFAQESUES | SUBJEKTIT: FATBARDHA
__emer




